

รายการ ปริมาณงานและราคา

แบบ ป/ร.4

แผ่นที่.1./...2....

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านนาขอารมภ์ - จำนวนไฟ

สถานที่ หมู่ที่ 3 ตำบลอรุณ อําเภอกงหราจังหวัดพัทลุง

ปริมาณงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กความกว้าง 5.00 เมตร ทน 0.15 เมตร ให้ส่งหินคลุก กว้างข้างละ 0.50 เมตร ระยะทาง 1,050 เมตร

หรือมีพื้นที่ผิวจราจรรวมไม่น้อยกว่า 5.250 ตารางเมตร

แบบอยู่ที่ 25 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

ผู้ประมาณราคา

วันที่ 25 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

และราคานับวันที่ 25.00 - 25.99 บาท(คิด)

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อ หน่วย	จำนวน เงิน	ราคาต่อ หน่วย	จำนวน เงิน		
1	เกรตคอคัทพื้นทางเดิม	6,300.00	ตร.ม.			13.53	85,239.00	85,239.00	
2	หินคลุกเสริมพื้นทางเดิม	155.00	ลบ.ม.	298.13	46,210.15		46,210.15	46,210.15	
3	ทรายรองพื้น	262.00	ลบ.ม.	350.00	91,700.00	15.00	3,930.00	95,630.00	
4	คอนกรีตผสมเสร็จรูปทูลบาศก์ 240 กก./คว.ชม. - กำปูผิวคอนกรีต	788.00	ลบ.ม.	1,775.70	1,399,251.60			1,399,251.60	
5	งานเหล็กเสริม - เหล็กเส้นกลมข้อ้อย SD 30 เส้นผ่าศูนย์กลาง 12 มม. - เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 เส้นผ่าศูนย์กลาง 19 มม. - เหล็กตะแกรงวางเมท 0.20 X 0.20 เส้นผ่าศูนย์กลาง 3.8 มม.	5,250.00	ตร.ม.			11.88	62,370.00	62,370.00	
6	งานท่อระบายน้ำ - ท่อระบายน้ำ คสท. (ชั้น3) ขนาด Ø 0.40 X 1.00 เมตร - ปูมซีเมนต์เต็ม	2.24	คัน			2,900.00	6,496.00	6,496.00	
7	ช่างงัด - ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหอยดง	105.00	เส้น	160.69	16,872.45			16,872.45	
8	กระดานซามอช/โฟม	59.00	เส้น	384.44	22,681.96			22,681.96	
9	งานไม้แบบ - ไม้แบบ	5,250.00	ตร.ม.	21.00	110,250.00	5.00	26,250.00	136,500.00	
		14.00	ท่อน	464.95	6,509.30	128.00	1,792.00	8,301.30	
		2.00	ถุง	137.85	275.70			275.70	
		279.00	ลิตร	20.00	5,580.00			5,580.00	
		1,575.00	เมตร			22.16	34,902.00	34,902.00	
		8.00	แผ่น	30.00	240.00			240.00	
		1,050.00	เมตร			20.60	21,630.00	21,630.00	
		71.00	ลบ.ฟ.	588.79	41,804.09			41,804.09	
	รวมยอดค่าไป							1,983,984.25	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

(นายเชิงชาย ญุฑริถ์ถ่า)

ผู้อำนวยการก่อสร้าง